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Bp3 ocHoBa Ha 4wieH 10 u wien 45 cras (1) on 3akoHOT 32 aAMMHHCTPATHBHH ciyxbennuu (Cn. Becuuk
na Perry6nnka Makenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20 215/21 n
99/22), B.n Jiupexropor Ha JI1,, JEJITAP, Cronje-Capaj, nenece:
N& bazé té nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i

NP,,DELTAR,,-Shkup-Saraj, sjell:

OJIYKA / VENDIM
3a u36op na (1) M3BPUIMTEN — KAHAKAAT 32 ATMHHHCTPATHBEH CITyKOCHAK 32 padoTHO MECTO
K/I[P0102B04010 IMomnan copaboTHAK 3a npasuu paboru - QOnaeneHne 3a
OIINITH, MIPABHM PAGOTH H YIIPABYBAaIbe CO MOBEYKH pecypcH
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpunétor i ri pér puné juridike - Njésia pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe
menaxhim me resurse njerézore

1. 3a w3spmmren Ha paborno mecro KJAP0102B04010 Iomuax copaboTHHK 32 MPABHH paboru,
Oppedenne 32 ONIITH, OpaBuu pa6oTu W ynpaByBame co 9JoBeduku pecypcn. Cexrop 3a
aAMAHHCTPATHBHHE M onmTH paborn  ce n3bupa kanaunaror Lejla Limani.

Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 V04 010 Bashkpunétor i ri pér puné juridike - Njésia
pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me resurse njerézore, Sektori pér puné
administrative dhe té pérgjithshmezgjidhet kandidati Lejla Limani.

2. WmenyBanuor ke 6une BpaboteH Ha pabOTHO MECTO OJ TOUKA 1 MO KOHEUHOCTA Ha 0BAA O/VIYKa,
3a WITO Ke ce JIoHece noceOHO pellieHne 3a BpaboTyBame.
I emruari do t& jeté i punésuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfugishmérise t& kétij vendimi,
pér té cilin do 1& sillet aktvendim i vegant& pér punésim.

3. OpsykaTa BIerysa BO CHJIa CO AEHOT Ha [JOHECYBAbETO.
Vendimi hyn n& fuqi nga dita e sjellur.

O6paszanoxenne/Arsyetim

KomucHjaTa 3a cenekiiuja 3a BpaGoTyBatse 110 jaBeH ornac, Gopmupana co Pemenue Ha JMPeKTOPOT Ha
ATeHIIMjaTa 3a aAMHHHCTpalMja, BO (yHKIMja 33 CIIPOBEyBame Ha IOCTallkaTa 32 BpaboTyBare Ha
aJMMHHMCTPATHBEH CTy>KOeHHUK 3a H3BpIIYyBalbe Ha paboTuTe O/ TOYKA ] Ha OBaa OUyKa, a I10 Or/IacoT 3a
BpaboTyBame Ha aJMMHWCTpaTHBEH clIyxOeHuk Op.664/2025 objaeH BO JHCBHWTE BECHML; Hogsa
Makesionuja, Crnobonmen mneuar, ¥ Koxa, Ha jeH 04.08.2025 roauna crnpoBede IMOCTalka 3a
REPOJOCTOJHOCTA Ha IOKABHTE M MHTEPR]Y 32 HABE/ICHOTO PabOTHO MECTO.

[To crpoBe/ieHaTa MOCTANKA 32 BEPOJOCTOJHOCTA HA [JOKA3UTE WHTEPBjYTO W M3BPIICHOTO Oojpuparbe,
KOMMCHjaTa M3rOTBM KOHeuHa paHr jiucta u [lpeaior 3a n360p Ha KaHaujaT 3a Bpabotysaise co Opoj: 10-
1614/ on 04.08.2025 roauna, 3a pa6otHo mecro KJAP0102B04010 Momaaa copaboTHnk 3a mpaBHu
paGoTn - Oie/ieHHe 33 ONIITH, TPABHE PaboTH H YNPAaBYBALE €O OBEMKH pecypcH. Bp3 ocHoBa Ha
[Ipesoror 3a BpaboTyBarbe Ha KAHAWAT, B.JI IupexTopot Ha IT1,,TIEJITAP,,Cxonje-Capaj, uzspiu u36op
KaKo BO JUCIIO3UTHROT Ha oBaa OuryKa.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit t&
Agjencionit pér administratg, né funksion t& realizimit t€ procedurgs pér punésim t& népunésit administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe n& bazé t& shpalljes pér punésim té népunésit
administrativ nr.664/2025 shpallur n& gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat,, dhe ,,Koha,,
mé 04,08.2025 realizoi procedurén pér besueshmériné e déshmive dhe intervistén pér vendin e punés sé

lartpérmendur.

aT#e QESTAF 33 3anosysaie




Pas realizimit t€ procesit t€ besueshmérisé s&¢ déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes sé pikéve,
komisioni pérgaditi rang list€ pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me
numér: 10-1614/ t& datés 04.08.2025, pér vendin e punés KDR 01 02 V04 010 Bashkpunétor i ri pér
puné juridike - Njésia pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me resurse njerézore.
N& bazg t&é propozimit pér punésim t& kandidatit, v.d Drejtor i NP,,DELTAR,,Shkup-Saraj kryen zgjedhjen
si né dispozitivin e kétij Vendimi.

IIPABHA ITOYKA: TIporus oBaa Ofyka Moske [a ce no/iHece xanfa 10 AreHurjara 3a aiMMHHCTPALH]a
BO POK O] OCYM /IeHa OJ] IEHOT Ha 00jaByBameTo Ha O[UTyKaTa Ha Beb cTpaHuIaTa W orjacHara Tabna Ha
areHuMjaTa 3a aJIMUHHCTPALM]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t¢ dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér
administraté n€ afat prej tet€ ditéve nga dita e shpalljes s& vendimit n& veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

Capaj/Saraj/ 04.08.2025

Hocraseno no / Dorézuar:

- Ms6pannor kanauaat/ kandidati i zgjedhur

- Onpenenvie 3a ynpaByBame CO HOBEUKH pecypcu
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- AreHIlMja 3a aIMHHUCTpaLja

Agjencioni pér administraté JI ”I[EHTA?HE /NP,

- Apxusa/ Arkivi Bt [lupekTop / ,“d




